
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2005. (X. 28.) RENDELETE 

a 7/1995.(IX.19.), a 6/1998.(IX.16.) a 4/1999(VI.15.), a 7/2001.(XII.10.) és a 
7/2002.(XI.16.) rendeletekkel módosított 

a községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról  
5/1995.(VI.15.) RENDELET MÓDOSÍTSÁRÓL 

 
Dörgicse községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. tv. 18. § /1/  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
7/1995.(IX.19.), a 6/1998.(IX.16.) a 4/1999(VI.15.), a 7/2001.(XII.10.) és a 
7/2002.(XI.16.) rendeletekkel módosított, a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 5/1995. (VI.15.) rendelet ( a továbbiakban: SZMSZ )  
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 
l. §  Az SZMSZ 2. számú melléklete helyébe e rendelet l. számú melléklete lép. 
 

 
2. §  Ez a rendelet 2005. november 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
              Kis-Pál Miklós                                               Cseh Jenőné 
              polgármester                                                    körjegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
 
 
Dörgicse, 2005. október 28. 
                                                                                        Cseh Jenőné 
                                                                                          körjegyző 



1. számú melléklet a 9/2005.(X.28.) Rendelethez 
 

Dörgicse községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
által átruházott hatáskörök jegyzéke 

 
A polgármesterre átruházott hatáskörök: 
 
A szociális ellátásról szóló  4/2004. (VII. 15.) rendelettel megállapított 
hatáskörök: 

- rendszeres szociális segély, 
- átmeneti segély rendkívüli élethelyzetben lévőknek, sürgős esetben, 
- időskorúak járadéka, 
- születési segély, 
- temetési segély, 
- köztemetés,  
- közgyógyellátás /méltányossági/ megállapítása. 

 
A gyermekek védelméről szóló 5/2004.(VII.15.) rendelettel megállapított 
hatáskörök: 
 
          - A rendszeres gyermekvédelmi támogatás kérelmének elbírálása, a    

támogatás megállapítása, felülvizsgálata, a természetbeni 
támogatáskénti  nyújtás elrendelése. 

 
Dörgicse község címeréről, zászlajáról szóló 3/1996.(III.11.) rendelettel 
megállapított hatáskör: 

 
-A címer kereskedelmi célra történő használatának engedélyezése. 
 

 
A közterületek használatáról, és az Önkormányzat tulajdonában lévő nem 
lakás céljára szolgáló helyiségek ideiglenes használatba adásáróll szóló 
9/1999.(XII.15.) rendelettel megállapított hatáskör: 

 
- Közterület használati engedély kiadása. 

 
A helyi állattartásról szabályiról  szóló 8/2004. (VII.15.)  rendelettel 
megállapított hatáskör: 
 

- A rendelet 1. és 2. mellékletében lévő állatszámtól való eltérés 
engedélyezése. 


